MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM Version 10 June 17 (C4) Trashégimi me destinacion

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés
(C4) TRASHEGIMI ME DESTINACION
2019
Trashégimi me
destinacion
Programi 1 011| Org. ekzekutive dhe legjislative, Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Aktiviteti 1a 01110 | Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Aktiviteti 1b 01120 | Céshtje financiare dhe fiskale
Aktiviteti 1c 01122 | Amortizim i té prapambeturave
Aktiviteti 1d 01130 | Shérbime té pérgjithshme publike
Aktiviteti 1e - -
Aktiviteti 1f 01160 | Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes ne Qark
0
Programi 2 013 Shérbimet e Pérgjithshme
Aktiviteti 2a 01310 | Planifikimi i pérgjithshém dhe Shérbimet Statistikore
Aktiviteti 2c 01320 | Shérbime té tjera té pérgjithshme
Aktiviteti 2d 01710 | Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Aktivitetiy 2e - -
0
Programi 3 031| Shérbimet Policore
Aktivitetiy 3a 03140 | Shérbimet e Policisé Vendore
Aktiviteti 3b - -
Aktiviteti 3¢ - -
031 0
Programi 4 032| Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Aktiviteti 4a 03280 | Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Aktiviteti 4b - -
Aktiviteti 4c - -
031 0
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Programi 5 036/ Rendi publik dhe masat e sigurisé
Aktiviteti 5a 03600 | Marrdheniet me komunitetin
Aktiviteti 5¢ -

0
Programi 6 041| Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6a 04110 | Céshtjet e pérgjithshme ekonomike dhe tregtare
Aktiviteti 6b 04130 | Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
Aktiviteti 6¢ 04131 | Promovimi i biznesit lokal
Aktiviteti 6d 04132 | Mbéshtetja e Zhvillimit rajonal
Aktiviteti 6e 04160 | Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
Aktiviteti 6f - -

0
Programi 7 042| Bujqésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Aktiviteti 7a 04220 | Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Aktiviteti 7b 04222 | Késhillimi Bujgésor
Aktiviteti 7c 04223 | Veterineria
Aktiviteti 7d 04240 | Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Aktiviteti 7e 04260 | Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Aktiviteti 7f - -

0
Programi 8 045| Transporti
Aktiviteti 8a 04520 | Rrjeti rrugor
Aktiviteti 8b 04530 | Studimi i rrugéve
Aktiviteti 8c 04570 | Transporti publik
Aktiviteti 8d - -

0
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Programi 9 047| Industri té tjera
Aktiviteti 9a 04740 | Projekte Zhvillimi
Aktiviteti 9b 04760 | Turizmi
Aktiviteti 9c 04742 | Rekreacioni
Aktiviteti 9d -

0
Programi 10 051| Menaxhimi i mbetjeve
Aktiviteti 10a 05100 | Menaxhimi i mbetjeve
Aktiviteti 10b -
Aktiviteti 10c -

0
Programi 11 052| Menaxhimi i Ujérave té zeza
Aktiviteti 11a 05200 | Menaxhimi i ujrave té zeza
Aktiviteti 11b -
Aktiviteti 11c -

0
Programi 12 053| Reduktimi i ndotjes
Aktiviteti 12a 05320 | Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Aktiviteti 12b -
Aktiviteti 12c -

0
Programi 13 056 Mbrojtja e mjedisit
Aktiviteti 13a 05630 | Ndérgjegjésimi mjedisor
Aktiviteti 13b 05640 | Administrimi i resurseve ujore
Aktiviteti 13c -

0
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Programi 14 061| Zhvillimi i strehimit
Aktiviteti 14a 06140 | Ndértimi dhe urbanistika
Aktiviteti 14b 06180 | Planifikimi urban dhe strehimi
Aktiviteti 14c =

0
Programi 15 062| Zhvillimi i komunitetit
Aktiviteti 15a 06210 | Programet e zhvillimit
Aktiviteti 15b 06260 | Sherbime publike vendore
Aktiviteti 15c¢ -

0
Programi 16 063| Furnizimi me ujé
Aktiviteti 16a 06330 | Shérbimet lokale té ujésjellésit
Aktiviteti 16b -
Aktiviteti 16c -

0
Programi 17 064| Ndrigimi i rrugéve
Aktiviteti 17a 06440 | Ndrigimi i rrugéve
Aktiviteti 17b -
Aktiviteti 17c -

0
Programi 18 072| Shérbimet ambulatore
Aktiviteti 18a 07220 | Shérbimi shéndetsor parésor
Aktiviteti 18b -
Aktiviteti 18c -

0
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Programi 19 081| Shérbimet rekreative dhe sportive
Aktiviteti 19a 08120 | Parget
Aktiviteti 19b 08130 | Sporti dhe argétimi
Aktiviteti 19¢ = .

0
Programi 20 082| Shérbimet kulturore
Aktiviteti 20a 08220 | Trashégimia kulturore, monumentet, kopshtet zoologjike dhe botanike dhe bibliotekat
Aktiviteti 20b 08230 | Arti dhe kultura
Aktiviteti 20c 08280 | Muzetég, teatrot dhe eventet kulturore
Aktiviteti 20d 08250 | Shpenzime per pjesemarje ne Projektin INACT (Proj.te BE )

0
Programi 21 091| Arsimi bazé dhe parashkollor
Aktiviteti 21a 09120 | Arsimi bazé pérshiré sistemin e arsimit parashkollor
Aktiviteti 21b 09122 | Mésuesit e kopshteve dhe pagat e stafit mbéshtetés
Aktiviteti 21c 09123 | Ushgimi i kopshteve
Aktiviteti 21d - -

0
Programi 22 092| Arsimi i mesém
Aktiviteti 22a 09230 | Arsimi i mesém i pérgjithshém
Aktiviteti 22b 09232 | Pagat e stafit mbéshtetés
Aktiviteti 22¢ 09240 | Arsimi profesional
Aktiviteti 22d - -

0
Programi 23 096| Shérbimet plotésuese né arsim
Aktiviteti 23a 09660 | Programe arsimore pér trajnimin e mésuesve dhe edukatoréve
Aktiviteti 23b - -
Aktiviteti 23c - -

0
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Programi 24 101| Sémundje dhe papaftési
Aktiviteti 24a 10140 | Kujdesi social pér té sémuré dhe PAK
Aktiviteti 24b -
Aktiviteti 24c =

0
Programi 25 102| Té moshuarit
Aktiviteti 25a 10220 | Sigurimi shogéror
Aktiviteti 25b -
Aktiviteti 25¢ -

0
Programi 26 104| Familje dhe fémijé
Aktiviteti 26a 10430 | Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Aktiviteti 26b 10460 | Pérfshirja sociale
Aktiviteti 26¢ -

0
Programi 27 105| Papunésia
Aktiviteti 27a 10550 | Papunésia, edukimi dhe aftésimi profesional
Aktiviteti 27b -
Aktiviteti 27c -

0
Programi 28 106| Strehimi
Aktiviteti 28a 10660 | Strehimi social
Aktiviteti 28b -
Aktiviteti 28c -

0
Programi 29 107| Ndihma Ekonomike
Aktiviteti 29a 10770 | Ndihma Ekonomike
Aktiviteti 29b -
Aktiviteti 29¢ -

0
Totali 0
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